
                                                           

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

05.09.2024 года                                                                                    № 914 

г. Никольск 

 

О внесении изменений в Положение об 

осуществлении ведомственного контроля 

за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в Никольском 

муниципальном округе, утвержденное 

постановлением администрации 

Никольского муниципального округа от 

10.01.2024 № 10 

 

В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 24 октября 2023 года №23 «Об утверждении 

структуры администрации Никольского муниципального округа 

Вологодской области» администрация Никольского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение об осуществлении ведомственного контроля за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права, в Никольском муниципальном 

округе, утвержденное постановлением администрации Никольского 

муниципального округа от 10.01.2024 № 10, изменения, изложив приложение 

№1 в следующей редакции: 

«Приложение № 1 

к Положению 

 

  

Годовой план 

проведения мероприятий по ведомственному 

контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового 

права в подведомственных организациях 



  

№ 

п/п 

Срок проведения 

мероприятий по 

контролю 

Наименование подведомственной 

организации 

  Дата 

начала 

Дата 

окончания 

  

        

  

Согласовано: 

начальник юридического отдела администрации Никольского 

муниципального округа  

_______________                        _______________ 

подпись                    Ф.И.О. 

  

управляющий делами администрации Никольского муниципального округа 

 

_______________                        _______________ 

подпись                    Ф.И.О.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Действие постановления администрации Никольского 

муниципального округа от 10.01.2024 №10 «О ведомственном контроле за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права, в Никольском муниципальном 

округе» (в редакции настоящего постановления) распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2024. 

 

 

 

 

Глава Никольского  

муниципального округа                                                                         В.В. Панов 


